Chrystjani Jenerał Lejt: Dyr: Kom: Łąd: i Wod: z Wilna, Berski Podpułko: z Wilkomierza, Pustowski Wład: Dzie: z Gub: Wileńskiej, Postawka Maior Kom: Łąd: i Wod: z Garwolina, Annienkow Jenerał z Petersburga.

D O N I E S I E N I A.

Podaje się do Publicznej wiadomości, iż stosownie do uchwały Rady Familijnej w Interessie Nieletnich Mejschówna dnia 12/24 Października 1835 r. uczynionej, Efekta iako to: Łańcuszki złote, Łyżki i Łyżeczki srebrne, Tabakierka srebrna, Pierścionek, ślubne Obrączki ze złota dukatowego, Sprzączki srebrne, i t. p. w dniu 28 Lutego (11 Marca) r.b. o godzinie 2 z południa w domu Nr 1403 przy ulicy Marszałkowskiej, za gotowe pieniądze sprzedane będą.